令和 8年 1月 16日

保護者様

京都市立岩倉北小学校

校 長  五反 辰彦

イワキタ学びのフェスティバル（学習発表会）のご案内

寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本

校教育の推進にご理解とご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、今年度も、「普段の学びをたくさんの方々に表現する場を設定する」という趣旨の

もと、学習発表会を「イワキタ学びのフェスティバル」として開催いたします。児童の学び

と一生懸命な姿をご覧いただき、温かい拍手を賜れば幸いです。

記

１ 日 時     令和 8年２月６日（金）

時間 発表学年

9:10～ 4年

9:35～ 1年

10:00～ 休憩

10:10～ 2年

10:３５～ 3年

11:００～ 休憩

11:10～ 5年

11:35～ 6年

※3組は交流学年で発表します。

 ※時間と学年は、変更する場合があります。

２ 場 所     岩倉北小学校 体育館

３ その他

○来賓席・保護者席付近につきましては、シートを敷きますので、履き替えず

に靴のままお入りください。

○発表学年に前方の席をお譲りいただけますよう、ご協力お願いいたします。

○校内では名札の着用にご協力いただきますようお願いいたします。

○学校敷地内に自家用車の駐車スペースはありません。また、学校周辺道路に自家

用車を停車・駐車されますと、近隣住民の方のご迷惑となります。学校への自家

用車での来校および、学校周辺道路の停車や駐車はしないでください。

以上